

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922  
Kundennr.: 59368  
Datum: 8. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000478 vom 05.10.2021: Externe Belegnr. W2113877:				Lieferung an: \"Auto-Wulkan-Gum\" - J. Omiotek, Krásnik
1	80561		<b>Rückmatikhebel f. 2035 - 2361,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>	4	Stück	13,07	52,28
			Lieferungsnr. DI211000519 vom 05.10.2021: Externe Belegnr. W2114500:				
2	66049		<b>Ratchet Strap Deluxe Duo</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 5,00 kg</b>	2	Stück	26,12	52,24
3	70203		<b>Stoßdämpfer f. AK 3509 o. Halt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>	1	Stück	28,86	28,86
4	40059		<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,10 kg</b>	1	Stück	1,46	1,46
5	40015		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,68 kg</b>	1	Stück	40,57	40,57
6	425380		<b>Verschluss mit Schließzylinder</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK</b> <b>Versandgewicht: 6,10 kg</b>	10	Stück	17,91	179,10
7	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe</b> <b>links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 1,80 kg</b>	10	Stück	5,35	53,50
8	40547		<b>Auto Cargo Belt 25 mm, 3m,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 1,28 kg</b>	2	Stück	6,35	12,70
9	40710		<b>Flügelbohrschraube Senkkopf 5,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP</b> <b>Versandgewicht: 0,84 kg</b>	140	Stück	0,10	14,00

## Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211000519</b>				<b>382,43</b>
			Lieferungsnr. DI211000586 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. 0513/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015631 *** Ihre Belegnr.: 0357/21/ZWW				
11	40466		<b>SIMOL Ausdrehstütze</b>	1	Stück	23,05	23,05
			SIMOL Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 140 x 480 mm, Ausdrehlänge 430 Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,15 kg				
12	40466		<b>SIMOL Ausdrehstütze</b>	4	Stück	23,05	92,20
			SIMOL Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 140 x 480 mm, Ausdrehlänge 430 Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,60 kg				
13	20666		<b>Auffahrrampen (Paar)</b>	15	Stück	53,01	795,15
			Auffahrrampen (Paar), gebogen, L: 1500 x B: 200 x H: 35 mm, Tragkraft: 400 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 420 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022690 *** Ihre Belegnr.: 0497/21/ZWW				
14	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b>	26	Stück	1,90	49,40
			BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,56 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
15	10616		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b>	2	Stück	10,60	21,20
			ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 103 x B: 130 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg				
16	10110		<b>Stecker 7-polig, m. T-Griff, Schraubanschluss</b>	10	Stück	1,05	10,50
			Stecker 7-polig, mit T-Griff, Schraubanschluss,				

## Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	10161		Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,71 kg <b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 7,50 kg	50	Stück	2,98	149,00
18	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	15,00	150,00
19	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 62,16 kg	28	Stück	7,82	218,96
20	20138		<b>Kotflügel THMK 22155,</b> DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	18,06	72,24
21	202230		<b>Bügelkrampe, H: 37 mm, LA: 45</b> Bügelkrampe zum Umklappen, verzinkt, Höhe innen: 37 mm, Lochabstand: 45 mm (nicht zulässig für den Zoll) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,20	1,20
22	40058		<b>BÜNTE Abreißeil 1000 mm</b> BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt	70	Stück	1,25	87,50

## Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,65 kg				
23	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,32 kg	80	Stück	0,82	65,60
24	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	80	Stück	0,26	20,80
25	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,81	8,10
26	40069		<b>TRIPUS UK-10 Unterlegkeil</b> TRIPUS UK-10 Unterlegkeil rot, 90 mm breit, Radlast bis 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,58 kg	20	Stück	1,35	27,00
27	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 624,00 kg	400	Stück	5,76	2.304,00
28	40200		<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	20	Stück	0,72	14,40
29	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 17,92 kg</b>	32	Stück	5,12	163,84
30	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,84 kg	14	Stück	1,85	25,90
31	40629		<b>Konusmutter M 8</b> Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	50	Stück	0,28	14,00

## Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	407010		Versandgewicht: 0,80 kg <b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	150	Stück	25,90	3.885,00
33	40934		Versandgewicht: 900,00 kg <b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm</b> BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, für Stützfuß, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	18	Stück	4,07	73,26
34	42711		Versandgewicht: 0,00 kg <b>KARTT Stützrad, Ø 48 mm</b> KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	29,14	58,28
35	42751		Versandgewicht: 18,00 kg <b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	16	Stück	1,51	24,16
36	60100		Versandgewicht: 2,24 kg <b>Bremstrommel Knott 200x50</b> KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	32,55	65,10
37	80130		Versandgewicht: 13,88 kg <b>Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008</b> BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	3,74	37,40
38	80155		Versandgewicht: 1,10 kg <b>Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW</b> BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	15	Stück	4,39	65,85

## Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
39	80252		<b>AL-KO Halbschale</b> AL-KO Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	2,18	8,72
40	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	12	Stück	17,50	210,00
41	80506		<b>AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	1,32	5,28
42	90150		<b>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,38 kg	6	Stück	20,34	122,04
43	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 48,84 kg	66	Stück	21,20	1.399,20
44	40261		<b>Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV</b> Spritzschutz universal aus PVC, B: 200 x L: 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	1,86	5,58
45	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,07	2,14
46	60223		<b>Kielrolle konisch, blau 185x81</b> Konische Kielrolle, 185 x 81 mm, Bohrloch 21 blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,81 kg	2	Stück	4,44	8,88
47	20475		<b>Distanzstück M10 x 50 mm</b> Distanzstück M10 x 50 mm	2	Stück	1,90	3,80

## Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	42206		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg <b>K 14-A, Ø 50 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. A, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	12,41	12,41
49	80523		<b>Stoßdämpfer f. 200 SR A,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 200 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	21,48	21,48
50	90100		<b>BPW Fettkappe Ø 53 mm außen</b> BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,35	2,70
51	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	5,26	10,52
52	10505		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	2,06	8,24
53	10416		<b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	5,18	10,36
54	100160		<b>JOKON K 415 Lichtscheibe</b> JOKON K 415 Lichtscheibe H: 55 x B: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	4,19	16,76
55	40831		<b>Sterngriffschraube M10 x 60 mm</b> Sterngriffschraube, M10 x 60 mm, Gewinde 52 Ø 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,94	11,82

## Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
56	15082		Versandgewicht: 0,23 kg <b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint</b> KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	1,75	17,50
57	80016		Versandgewicht: 0,00 kg <b>Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm</b> Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	5	Stück	1,68	8,40
58	70039		Versandgewicht: 0,35 kg <b>Schlegl Faltenbalg SFV/SFH 35,</b> Schlegl Faltenbalg Ø 60/65 mm, für SFV/SFH 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	8,68	43,40
59	400122		Versandgewicht: 0,60 kg <b>EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	27,32	54,64
60	400140		Versandgewicht: 4,40 kg <b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015631 *** Ihre Belegnr.: 0357/21/ZWW	2	Stück	42,45	84,90
61	42750		<b>Abreißseil 1000 mm, m. Haken u</b> Abreißseil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,30 kg *** Rückstand aus Auftrag:	30	Stück	0,84	25,20
62	42750		<b>Abreißseil 1000 mm, m. Haken u</b> Abreißseil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	0,87	0,87

# Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020540 *** Ihre Belegnr.: 0449/21/ZWW				
63	42608		<b>Radklemme universal</b> Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,92 kg	2	Stück	15,30	30,60
64	40336		*** Rückstand aus Auftrag: <b>Achsstoßdämpferhalter 90°</b> Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	2,15	4,30
65	40074		*** Rückstand aus Auftrag: <b>ZSK - 750C, Ø 50 mm,</b> SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. C, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5	20	Stück	7,08	141,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 26,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021998 *** Ihre Belegnr.: 0489/21/ZWW				
66	90058		<b>Knott Bremsseil, HL 800/GL 110</b> KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 800/GL 1100 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ,	4	Stück	5,57	22,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg				
67	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211000586</b>				<b>10.816,71</b>
			Lieferungsnr. DI211000939 vom 07.10.2021: Lieferung an: Sebik, Chojnice Externe Belegnr. 256989:				
68	70034		<b>Dämpferkopf f. SF/SFH 10/14/20</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	15	STCK	4,15	62,25
69	61005		<b>Winterhoff MultiSafe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	15	STCK	8,93	133,95

## Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF211000922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
70	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211000939</b>							<b>196,20</b>
<b>Total EUR</b>							<b>11.447,62</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000922 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1978,402